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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: AT000565704368 Nome: GS JEDERMANN Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 27-05-2018
%Consanguineita: 2.2 Inbr. gen.: %Sim.: 91 %Montb.: 1 %Rh: 8
Allev.: Centro di FA: AUSTRIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 109 88 Indice carne PT: 100
Stato toro: IS Attendibilita: 74 Cellule somatiche: 105 72 Muscol. PT: 96
Figlie tot. : 736 Allevamenti: 0 Fertilita: 122 Incr. medio gg PT: 110
IDAS: 609 Rank: 99 Latte Kg: 521 Longevita: 115 RELPT: 105
Grasso %: -0.03 Kg: 18 Facilita al parto: 110 Peso 12 mesi PT: 95
Proteine %:  -0.13 Kg: 7 Persistenza: 104 0 Quialita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 107 - Lung. ant. mam. 108 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 100 For attantmam 117 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 109 = Lung. post. mam. 97 L Aracnomelia: Libero
Mammella 109 L Legam. med. 98 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 109 L] Profond. mamm. 116 fr— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 93 - Lung. capez. 104 " FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 106 f— Dplm. capez. 19; TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 107 - P ez. capez. ZDL (Zincodeficenza): Libero
Larg. groppa 109 - os. capez. ant. 96 - . )
e A ooz ot 88| oo e S
i - Purezza mamm. 103 " R
Ang.g:::g: 183 - FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero GS JEDERMANN
Pastoie 99
Alt. tallone 101
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
AT000844146422

JACK

Data nascita: 22-03-2014
MADRE:
AT000684323629

BAUXL

Data nascita: 01-01-2015

2" GENERAZIONE

AT000117339119
JANDA
Data nascita: 11-10-2011

AT000055110816
BERLE
Data nascita: 01-02-2008

DE000947424346
HURLY *TA
Data nascita: 07-08-2012

AT000201514228
BIA
Data nascita: 01-01-2012

33100 Udine - Via I.Nievo, 19 - Tel. 0432 224111 - Fax 0432 224137 - http://www.anapri.it - e-mail: anapri@anapri.it

3" GENERAZIONE

AT000375872116
Data nascita:  14-11-2008
AT000028107716
Data nascita:  09-05-2008
DE000939473677
Data nascita:  23-07-2005

AT000538346807
Data nascita:  05-11-2004

DE000000166168
Data nascita:  21-06-2005

DE000941366054
Data nascita:  09-07-2007

AT000507499218
Data nascita:  30-01-2011

AT000390774316
Data nascita:  01-01-2009

AFRA

HERMANN

HERZBLATT

RUFUS

BARBARA

HULKOR *TA

WALCH

BIANCA

AT000754776647
AT000474876609
AT000653713345
AT000349976309
DE00000019108

DE00093225230

AT000474437441
AT000846579347

DE00000017843
DE00093515564

DE00000017683
DE00093724907
DE00000019244
AT000760303716

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

HADES - 2002 Data nascita:
DE000934073084 Data nascita:
RAU Data nascita:
HALI Data nascita:
RUAP Data nascita:
GALAXY Data nascita:
STRELLER Data nascita:

Data nascita:
HULOCK Data nascita:
KORALLE *TA Data nascita:
SEGO Data nascita:
AMANDA Data nascita:
WALDBRAND Data nascita:
SIMONE Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 28-04-2024 08:32 PM
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